Председатель Совета Ассоциации

члены Совета с правом голоса

Протокол J\b 12101-1

заседания Совета Ассоциации сaморегулируемой организации
кВерхне-Вол}кское проектно-строительное объединение)

01 декабря 2016г

Место проведения заседания: г. Ярославль, ул. Щапова, д. 20, оф.306.

Присутствовали:

г. Ярославль

А.в. лукАшЕв
г.А.лызлов

А.в. соловьЕв
КВОРУМ ИМЕЕТСЯ

Приглашенные:
В.В.II4ГIЕНКО - генера.пьный директор Ассоциации СРО <Верхне-Волжское ПСО)
Повестка заседания:

1.Утверждение графика плановых проверок членов Партнерства на 2016г.

По первому вопросу:

По первому вопросу: Слушали В.В.LИПЕНКО - генерального директора Ассоциации СРО
кВерхне-Волжское ПСО), который предоставила график проведения плановых проверок членов

Ассоциации на20l7r.
РЕШЕНИЕ принято единогласно: утвердить представленныЙ график проведения плановых

проверок членов Ассоциации на2017г,

Председатель Совета Ассоциации СРО <Верхне-Волжское ПСО)